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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2020 

 

 

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado e o 

gabarito da prova do processo seletivo para provimento da função de Agente 

Comunitário de Saúde – Micro áreas 32 e 47, para atuar junto ao Município.  

 

MICRO ÁREA 32 – ESF PINDORAMA 

Nº 
Inscrição 

Nome Port. Mat. Legis. 
Conhec. 
Espec. 

Total 

01/2020 Edilio Rogerio Pires 10 15 05 40 70 

02/2020 Junes Ariel Kayser 00 20 00 25 45 

04/2020 Leonardo Calisto Missau 00 15 00 25 40 

05/2020 Henrique Gabriel Missau 15 05 05 35 60 

06/2020 Marcia Grub 20 20 05 40 85 

 

MICRO ÁREA 47 – ESF SANTA INES 

Nº 
Inscrição 

Nome Port. Mat. Legis. 
Conhec. 
Espec. 

Total 

03/2020 Maria Helena Steffen 15 15 00 35 65 

 

Os candidatos interessados em interpor recurso deverão fazê-lo no dia 11 de março de 

2020, em horário de expediente da Prefeitura Municipal, no Setor do Protocolo. 

 

Três Passos/RS, 10 de março de 2020. 
 
 

      
   JOSÉ CARLOS A. AMARAL 

        Prefeito Municipal 

 

  

      CRISTIANE SELL MULLER 

Secretária Municipal de Administração 
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GABARITO OFICIAL 

 

Questão Alternativa 

01 A 

02 E 

03 D 

04 C 

05 E 

06 C 

07 D 

08 D 

09 C 

10 B 

11 C 

12 A 

13 E 

14 C 

15 A 
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18 E 

19 D 

20 C 

 

 
 


